12

ven - to ple - na tor - men - to tre -

# #

14

No-stra vi-ta no-stra vi-ta est si - cut flos

No-stra vi-ta no-stra vi-ta est si-cut flos

mo, et su - spi - ro. No-stra vi-ta no-stra vi-ta est si-cut flos

6 #6

23

est si - cut flos in quo so-la se-gnet nex fla-tus spi - rans fla-tus spi - rans ci-nis

*piano* *forte*

est si-cut flos in quo so-la se-gnet nex fla-tus spi - rans ci-nis ci-nis

*piano* *forte*

est si-cut flos in quo so-la se-gnet nex fla-tus spi - rans ci - nis ci-nis

*piano* *forte*

6 #6 # 4 3 5 6 b 4 3

*piano* [forte]

est qui dis - sol - vi-tur si-cut ros

est qui dis - sol - vi-tur si-cut ros

est qui dis - sol - vi-tur si - cut ros qui dis-

# #

qui dis - sol - vi-tur si-cut ros no-stra vi-ta no-stra

qui dis - sol - vi-tur si - cut si - cut ros no-stra vi-ta no-stra

- sol- vi-tur si - cut si - cut ros no-stra vi-ta no-stra

vi-ta est si - cut flos est si-cut flos est si-cut flos. Ca-ve-te mor - ta-les ca-ve-te mor-

vi-ta est si-cut flos est si-cut flos est si-cut flos.

vi-ta est si-cut flos est si-cut flos est si-cut flos.

6 #6 4 3 [piano]

piano

56

- ta-les ha-be-te hor-ro-res sunt pom-pe do-lo-res sunt pom-pe do-lo-res sed si - ne con-

60

- ten - to sed si - ne con-ten- to. Ad Cae-lum ad De-um ad spon-sum a-

64

Ad Cae-lum ad De-um ad spon-sum a-me-num ac-cur-ri-te ò  
 De-um ad spon-sum a-me-num ac-cur-ri-te ò gen-tes  
 - me-num ac-cur-ri-te ò gen-tes ad Cae-lum ad

68

gen - tes ad Cae - lum a De - um ad spon - sum a - me - num ac - cur - ri - te

ad Cae - lum ad De - um ad spon - sum a - me - num ac - cur - ri - te ò

De - um ad spon - sum a - me - num ac - cur - ri - te ò gen - tes

# b 6 5 #6

72

ò gen - tes et i - stos flo - res la - ben - tes

gen - tes et i - stos flo - res la - ben - tes pom - pas vo - la -

et i - stos flo - res la - ben - tes pom - pas vo - la - te

# #

75

pom - pas vo - la - te ho - no - res de - lu - den - tes ho - no - res de - lu - den - tes

te vo - la - te ho - no - res de - lu - den - tes ho - no - res de - lu - den - tes

vo - la - te ho - no - res de - lu - den - tes ho - no - res de - lu - den - tes

# # b

fug-gi-te fug-gi-te om - nes fug-gi-te fug-gi-te om - nes.

fug-gi-te fug-gi-te om - nes fug-gi-te fug-gi-te om - nes.

fug-gi-te fug-gi-te om- nes fug-gi-te fug-gi-te om- nes. Si - cut ro-sa ma-tu-

4 3 4 3 b

Si - cut ro-sa ma - tu -

Si - cut ro-sa ma - tu -

- ti-na ca - dit ho-nor sur-git spi-na et di - e - i lux plus

b b b

- ti-na ca - dit ho-nor sur-git spi - na et di - e - i lux plus bel-la